ZALCO

Lista czesci

UKOSOWARKA STACJONARNA

SBM-500

ul. Bazancia 43, 02-892 Warszawa

Tel.: (+48) 22 894 55 00
www.zalco.pl e-mail: serwis@zalco.pl



https://www.zalco.pl/serwis/
mailto:serwi@zalco.pl

Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
1 SMR-000005 Smar Molyko 1000 5¢g 1
2 KLC-000061 Klucz ptasko-oczkowy 1
3 KLC-000066 Klucz trzpieniowy z rekojescig T15 1
4 KLC-000065 Klucz trzpieniowy 6-kt. s=3,5 1
5 KLC-000011 Klucz trzpieniowy 6-kt. s=8 1
6 PJM-000010 Pojemnik na narzedzia 1
7 | ZST-0573-42-00-00-0 | Zestaw ustawiakéw wysokosci fazy 1

Dokument chroniony prawem.

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.




Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. |KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
1 WKR-000336 Wkret z tb. kulistym kotnierz. z wgt. 6-kt. M6x10 65
2 OSL-0573-16-00-00-1 | Ostona goérna 1
3 SRB-000044 Wkret z tb. grzybkowym z wgt. imbus. M10x16 1
4 UST-0573-43-00-00-0 | Ustawiak bazy 1
5 SRB-000106 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x16 2
6 | SRB-000053 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M12x30 4

Dokument chroniony prawem.

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.




Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
7 PDK-000118 Podktadka okragta dokfadna 13 4
8 ZSP-0573-04-00-00-0 | Zespot posuwu 1
9 SRB-000241 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M12x90 6
10 |PDK-000053 Podktadka sprezysta 12,2 7
11 |PDK-000103 Podktadka okragta zgrubna powiekszona 13 7
12 | WSP-0573-12-00-00-0 | Wspornik zespotu frezujgcego 6
13 | RKJ-000056 Rekojes$¢ nastawna M12-25 1
14 |NKR-000003 Nakretka 6-kt. M12 8
15 |SRB-000214 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M12x50 4
16 | ZSP-0573-02-00-00-0 | Zespdt frezujacy 1
17 | PKR-0573-07-00-00-0 | Pokrywa okna wizyjnego 1
18 | WKR-000366 Wkret z tb. grzybkowym z wgt. imbus. M8x12 12
19 | WKR-000292 Wkret z tb. grzybkowym z wgt. imbus. M4x6 2
20 | WSK-0573-19-00-00-0 | Wskazéwka 1
22 | OSL-0573-46-00-00-0 | Ostona reduktora $rodek 1
23 | OSL-0573-22-00-00-0 | Ostona reduktora lewa kpl 1
24 | OSL-0573-23-00-00-0 | Ostona redkutora prawa kpl 1
25 |PRS-000017 Pierscieh osadczy sprezynujacy 25z 2
26 | SRB-000028 Sruba z tb. 6-kt. z gwintem na catej dtugosci M8x25 5
27 | PDK-000051 Podktadka sprezysta - 8,2 6
28 | PDK-000022 Podktadka okragta doktadna 8,4 6
29 | WKR-000058 Wkret z tb.grzybkowym wgt.6-kt. M6x8 1
30 |PDK-000037 Podktadka okrggta zgrubna powiekszona 6,5 1
31 |KBA-0573-17-00-00-0 |Korba z rekojescig 1
32 | RDK-000010 Reduktor $limakowy 1
33 | WPS-000086 Wopust pryzmatyczny 8x7x32 3
34 | WLK-0573-14-00-00-0 | Wat kota zebatego 1
35 |OPR-0573-13-00-00-0 | Oprawa tozyska 1
36 |LOZ-000150 tozysko kulkowe zakryte 25x62x17 1
37 | KOL-0573-15-00-00-0 | Koto zebate z24 1
38 | SRB-000195 Sruba z tb. 6-kt. z gwintem na catej diugoséci M12x35 1
39 |PDK-000021 Podktadka doktadna 6,4 6
40 | PDK-000046 Podktadka sprezysta 6,1 6
41 | SRB-000123 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x35 4
42 | SRB-000083 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M5x16 36
43 | SNA-000041 Szyna profilowa 2
44 | SRB-0573-29-00-00-0 | Sruba blokady dolnej kpl 1
45 | SRB-000047 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M10x30 2
46 | PDK-000026 Podktadka okraggta doktadna 10,5 6
47 | WSP-0573-28-00-00-0 | Wspornik fapy 1
48 |LPA-0573-27-00-00-0 [tapa 1
49 | NKR-000019 Nakretka 6-kt. M8 1
50 | KRP-0573-01-00-00-0 | Korpus 1
51 |OSL-0573-10-00-00-0 | Ostona stotu - bok 2
52 | OSL-0573-11-00-00-0 | Ostona stotu - Srodek 1
53 | RLK-000002 Rolka kulkowa 75
54 | BZA-0573-08-00-00-0 |Baza pozioma 1
55 | ZBR-0573-03-16-00-0 | Zebro bazy pionowej kpl 1
56 |KRZ-0573-32-00-00-0 | Krzywka blokady kolizji 1
57 |ZDR-0573-33-00-00-0 |Zderzak blokady kolizji 1
58 | SRB-000157 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M8x40 2
59 | WKR-000452 Wkret z tb. walc. wypukiym z wgt. krzyz. M4x35 2

Dokument chroniony prawem.
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.




Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
60 |LCZ-000037 tacznik krahcowy 1
61 | RLK-0573-20-00-00-0 | Rolka dociskowa 2
62 |PDK-000109 Podktadka okraggta zgrubna powiekszona 10,5 1
63 | RKJ-000052 Rekojes$¢ nastawna M10-63 1
64 | NIT-000014 Nit z tbem kulistym 2x6 2
65 | LNL-0573-09-00-00-0 | Liniat 1
66 | STL-0573-03-00-00-0 | Stét 1
67 | SRB-000156 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M8x35 5
68 | PRW-000068 Prowadnica liniowa 4
69 | STP-000023 Stopa D75 4
71 | NKR-000084 Nakretka 6-kt. niska M16x1,5 1
72 | ZLC-000153 Zigcze metalowe obrotowe 1
73 | SZF-0573-05-00-00-0 | Szafa sterownicza kpl 1
74 | ZBN-0573-06-00-00-0 | Zbiornik na wiory kpl 1
75* | KBL-0573-31-00-00-1 | Kabel silnika wrzeciona 1
76 | PDK-0573-45-00-00-0 | Podktadka dystansowa 1

*nie pokazano na rysunku

Dokument chroniony prawem.

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.




Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU

ILOSC
1 PRC-000029 Przycisk awaryjny 1
2 | SRB-000067 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M4x40 2
3 PSZ-000005 Puszka natynkowa 1
4 | SRB-000051 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M10x60 4
5 OBC-0573-04-19-00-0 | Obcigznik 1
6 SLN-000308 Silnik indukcyjny tréjfazowy 1
7 | SRB-000141 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M8x14 4
9 DYS-0573-04-21-00-0 | Dystans ostony reduktora 1
10 |PRS-000019 Pierscieh osadczy sprezynujacy 28z 2
11 | WPS-000045 Wopust pryzmatyczny 8x7x40 2
12 | WLK-0573-04-16-00-0 | Wat gtowny 1
13 | WPS-000077 Whpust pryzmatyczny 8x7x30 2
14 | RDK-000016 Reduktor $limakowy 1
15 | NKR-000002 Nakretka 6-kt. M10 7
16 | SRB-000114 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x20 4
17 | PLY-0573-04-08-00-0 | Piyta reduktora kpl 1

Dokument chroniony prawem.

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.




Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
18 |SRB-000141 Sruba z Ib. z gn. 6-kt. M8x14 2
19 |NKR-000019 Nakretka 6-kt. M8 2
20 | OSL-0573-04-24-00-0 | Ostona kota kpl 1
21 |BLC-0573-04-27-00-0 |Blacha oporowa 1
22 | WKR-000134 Wkret z tb. stozk. Z wgt. imbus. M5x12 4
23 | PDK-000022 Podktadka okragta dokfadna 8,4 4
24 | PDK-000051 Podktadka sprezysta 8,2 4
25 | SRB-000157 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M8x40 4
26 | PON-0573-04-25-00-0 | Przystona 1
27 | PRT-0573-04-26-01-0 |Pret ostony kota 1
28 | KLK-000111 Kotek walcowy 5n6x35 3
29 | SRB-0573-04-13-00-0 | Sruba regulacji glebokosci 1
30 | KOL-0573-04-30-00-0 | Koto kontaktowe 1
31 | KLK-000073 Kotek walcowy 8n6x40 2
32 | WSP-0573-04-18-00-0 | Wspornik ptyty regulacji kata 2
33 | SRB-000123 Sruba z Ib. z gn. 6-kt. M6x35 4
34 | SRB-0573-04-12-00-0 | Sruba blokady kata 1
35 | WLK-0573-04-10-00-0 | Watek obrotu 1
36 | SRB-000114 Sruba z Ib. z gn. 6-kt. M6x20 1
37 | NKR-0573-04-23-00-0 | Nakretka — brgz 1
38 | NKR-0573-04-20-00-0 | Nakretka 1
39 |SRB-0573-04-15-00-0 | Sruba regulacji wysokosci kota 1
40 |KLK-000014 Kotek sprezysty gtadki 4x20 1
41 | PKT-0573-03-08-00-0 | Pokretto 3
42 | PLY-0573-04-09-00-0 | Piyta regulacji kata kpl 1
43 | TRC-0573-04-06-00-0 | Tarcza kulista 1
44 | PDK-0573-04-07-00-0 | Podkadka Kkulista 1
45 | SRB-000114 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x20 16
46 | PLY-0573-04-05-00-1 | Plyta gtéwna kpl — obrébka 1
47 | PDK-000118 Podkfadka okraggta doktadna 13 2
48 | SRB-0573-04-28-00-0 | Sruba 1
49 | SRB-000155 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M8x30 4
50 | PDK-000022 Podktadka okragta doktadna 8,4 4
51 |WSP-0573-04-31-00-0 | Wspornik zespotu posuwu lewy 1
52 | PRT-0573-04-02-00-0 | Pret przesuwu zespotu 2
53 | MCW-0573-04-04-00-0 | Mocowanie piyty gtdwnej — blokada 1
54 | NKR-0573-04-32-00-0 | Nakretka 1
55 | MCW-0573-04-03-00-0 | Mocowanie piyty gtdéwnej 3
56 | RKJ-000013 Rekoje$¢ nastawna M8-32 1
57 |OSL-0573-04-17-00-0 | Ostona 1
58 | WKR-000100 Wkret z tb. grzybkowym z wgt. imbus. M6x10 4
59 | SRB-0573-04-14-00-0 | Sruba ustawienia kata 1
60 | PKT-000032 Pokretto gwiazdowe D50 4
61 |WSP-0573-04-01-00-0 | Wspornik zespotu posuwu 1
62 | RKJ-0573-04-33-00-0 | Rekojes¢ gorna kpl 1
63 | PDK-000022 Podktadka okragta doktadna 8,4 2
64 | PDK-000051 Podktadka sprezysta 8,2 2
65 |SRB-000153 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M8x25 2
66 | PKR-000124 Pokrywa PCV 40 1
67 |SRB-000102 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x12 4
68* | KBL-0573-04-34-00-0 | Kabel silnika posuwu 1
69 | PKR-000172 Pokrywa reduktora PVC 75 1

Dokument chroniony prawem.

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.




Lista czesci SBM 500 v.0.23

*nie pokazano na rysunku

39 ﬁﬁ

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
1 | SRB-000123 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x35 4
2 SRB-000207 Sruba z tb. 6-kt. z gwintem na catej diugosci M8x40 1
3 PDK-000046 Podktadka sprezysta 6,1 8
4 PDK-000021 Podktadka okragta doktadna 6,4 8
5 PDK-000022 Podktadka okragta doktadna 8,4 5
6 BLD-0573-02-12-00-0 | Blokada kata 2
7 NKR-000019 Nakretka 6-kt. M8 3
8 WSP-0573-02-07-00-0 | Wspornik kota zebatego 1
9 SRB-000308 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M12x35 2
10 | KZK-0573-02-14-00-0 | Kragzek blokujgcy 1
11 | WLK-0573-02-15-00-0 | Watek blokujacy 1
12 | PDK-000118 Podkfadka okraggta doktadna 13 8
13 | LOZ-000038 tozysko kulkowe zakryte 12x28x8 4
14 | SRB-000101 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x10 7
15 |ZGR-0573-02-10-00-0 |Zgarniak boczny Il 1
16 | ZGR-0573-02-09-00-0 |Zgarniak boczny | 1
17 |ZGR-0573-02-08-00-0 |Zgarniak gérny 1
18 | SRB-000351 Sruba z tb. 6-kt. z gwintem na catej dtugos$ci M8x35 1
19 |PLY-0573-02-04-00-0 | Piyta gtdéwna kpl. 1
20 |PLY-0573-02-03-00-0 | Ptyta ruchoma 1
21 | NKR-000003 Nakretka 6-kt. M12 2
22 | WSP-0573-02-05-00-1 | Wspornik silnika — obrobka 1

Dokument chroniony prawem.
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.




Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
23 | PDK-000053 Podktadka sprezysta 12,2 8
24 | SRB-000195 Sruba z tb. 6-kt. z gwintem na catej dlugosci M12x35 8
25 | WKR-000509 Wkret z tb. grzybkowym z wgt. imbus. M12x40 1
26 | PDK-000103 Podktadka okrggta zgrubna powiekszona 13 1
27 | GLW-000030 Gtowica frezarska 1
28 | PLY-000396 Plytka skrawajgca 10
29 | SRB-000083 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M5x16 4
30 |WPS-0573-02-02-00-0 | Wpust 2
31 |TRC-0573-02-01-00-0 | Tarcza masowa silnika 1
32 | SLN-000304 Silnik 400V 1
33 | PRP-0573-02-06-00-0 | Przejsciéwka silnika 1
34 |ZLC-000160 Przepust stalowy 1
35 | PLY-000439 Plytka podporowa 10
36 | SRB-000418 Sruba plytki skrawajacej 10
37 | SRB-000417 Sruba plytki podporowej 10
38 | PDK-000164 Podktadka dystansowa 12x18x1 4
39 [SRB-000115 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x25 4
40 | KLK-000097 Kotek ustal. walcowy 12x50 1
41 | WKR-000374 Wkret docisk. z gn. 6-kt ptaski M8x40 1
42 | PDK-000051 Podktadka sprezysta 8,2 3
43 | ZDR-0573-33-00-00-0 |Zderzak blokady kolizji 1
44 | SRB-000157 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M8x40 2

Dokument chroniony prawem.
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 8




Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. |KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
1 RKJ-000067 Rekojes¢ nastawna M12 1
2 | SRB-000103 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x12 4
3 PDK-000021 Podktadka okragta doktadna 6,4 18
4 PDK-000118 Podktadka okragta dokfadna 13 1
5 WSP-0573-03-12-00-0 | Wspornik boczny stotu 2
6 WSP-0573-03-02-00-0 | Wspornik oprawy tozyska 1
7 PKT-0573-03-08-00-0 | Pokretto 1
8 KLK-000111 Kotek walcowy 5n6x35 1
9 SRB-0573-03-07-00-0 | Sruba 1
10 |PKR-0573-03-17-00-0 | Pokrywa tozyska 1
11 | NKR-000135 Nakretka tozyskowa M12x1 1
12 | PDK-000179 Podktadka zebata tozyskowa MB-1 1
13 | TLJ-0469-20-12-00-0 Tuleja dystansowa s$ruby 1
14 | LOZ-000062 tozysko kulkowe zakryte 12x32x10 1
15 | OPR-0573-03-05-00-0 |Oprawa tozyska 1
16 | SRB-000106 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x16 2
17 | SRB-000086 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M5x20 4
18 |NKR-0573-03-06-00-0 | Nakretka 1
19 |BZA-0573-03-04-00-0 | Baza pionowa 1
20 | UCW-0573-03-03-00-0 | Uchwyt 2
21 | SRB-000148 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M8x20 12
22 | STL-0573-03-01-00-1 | Stot — obrébka kpl 1
23 | PRT-0573-03-13-00-0 | Pret blokady bazy pionowej kpl 1
24 | PRW-000068 Prowadnica liniowa 3
25 |WSP-0573-03-09-00-0 | Wspornik szyn profilowych 3
26 | KLK-000083 Kotek walcowy 6n6x18 8
27 | SNA-000040 Szyna profilowa 3
28 | SRB-000083 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M5x16 22

29* | WSP-0573-03-10-00-1 | Wspornik bazy pionowej lewy — obrébka 1

Dokument chroniony prawem.

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.




Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
30 |WSP-0573-03-11-00-1 | Wspornik bazy pionowej prawy — obrébka 1
31 |BLD-0573-03-14-00-0 | Blokada nakretki 1
32 | OSL-0573-03-15-00-0 | Ostona nakretki 1
33 | SRB-000115 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x25 4
34 | SRB-000114 Sruba z tb. z gn. 6-kt. M6x20 8

*nie pokazano na rysunku
)
:
L
N 5
7— -
8— o o ©°
~ - (@) () o
POZ. |KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
1 PRC-000029 Przycisk awaryjny 1
2 STK-000010 Styki 2NC 1
3 PRC-000042 Przycisk zielony 1
4 PRC-000043 Przycisk czerwony 1
5 PTN-000038 Potencjometr 2
6 PRC-000044 Przycisk START-STOP 2
7 PRP-000014 Przepust weza ostonowego M20x1,5 3
Dokument chroniony prawem.
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 10



Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
8 NKR-000198 Nakretka dtawnicy M20x1,5 3
9 SZF-0573-05-01-00-0 | Szafa sterownicza — obrobka 1
10 | RZL-000020 Roztgcznik 3-biegowy 40A 1
11 |FLT-000031 Filtr wylotowy 2
12 | NKR-000165 Nakretka przepustu M25x1,5 2
13 | DLW-000045 Przepust bez odgietki M25x1,5 2
14 | KBL-000173 Kabel gumowy 1
15 |WTK-000032 Wityk przenosny meski 1
16* | KBL-0573-05-02-00-0 | Kabel przycisku zatrzymania awaryjnego 1
17* | KBL-0573-05-03-00-0 | Kabel wytgcznika bezpieczenstwa stotu 1
*nie pokazano na rysunku
©9 955 0[ooofoo] < O[O[O]E .. [l
000 o| o] o] o] o] = 00 [foo [loo
olololol ol 2 00 [loo |loo
4K SF1 6F1 3F1 3pS1 mfrfe) & o ﬂ i i
000
ooolcoolooofoo|  [adddplolo] © © )%
=)
|
3Q1
—
5L1 5U1 5U2 6U1
o lo lo 1 ©] ] ©] O] ©f Of O] OF—
O] O] O] O} O] O] O]
]| 1) 2f 3] 4| 5| 6| 7| 8] |
[0 [° i o] o] o] o] o] o] of of—
[© PE @]
POZ. |KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
3Q1 |RZL-000020 Roztgcznik 1
3Q1 | OSL-000255 Ostona zaciskow 1
4K1 | STY-000010 Stycznik 32A 1
5F1 |BZP-000041 Bezpiecznik 3-faz. C25 1
6F1 | BZP-000031 Bezpiecznik 3-faz. C6 1
3F1 | BZP-000027 Bezpiecznik 2-faz. C6 1
Dokument chroniony prawem.
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 11




Lista czesci SBM 500 v.0.23

POZ. | KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOSC
3PS1 | ZSL-000051 Zasilacz 1
3F2 | BZP-000019 Bezpiecznik 1-faz. B1 1
4F1 |BZP-000019 Bezpiecznik 1-faz. B1 1
4F2 | BZP-000019 Bezpiecznik 1-faz. B1 1
4U1 | PZK-000044 Przekaznik bezpieczenstwa 1
6R1 | PDS-000024 Podstawka do przekaznika 1
6R1 | PZK-000030 Przekaznik 24VDC 1
6R2 | PDS-000024 Podstawka do przekaznika 1
6R2 | PZK-000030 Przekaznik 24VDC 1
6R3 | PDS-000024 Podstawka do przekaznika 1
6R3 | PZK-000030 Przekaznik 24VDC 1
5U1 | PRZ-0573-99-08-00-0 | Przemiennik czestotliwosci wrzeciona 3x400V - serwisowy 1
5U2 | MDL-000108 Modut dynamicznego hamowania 1
6Ul | PRZ-0573-99-10-00-0 | Przemiennik czestotliwo$ci posuwu 3x400V - serwisowy 1
5L1 |FLT-000034 Filtr sieciowy 3x400V 1

Dokument chroniony prawem.

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 12




Schemat potaczen

Lista czesci SBM 500 v.0.23

0% /4T N0
5 11€ Pralgan ¥Ob
v /NPT +— O.nmN:ozcuU 3-NY3Z0H
TME-
mo\N|>Z—I>¢N+‘\|M.m|MN:czchII = B2 €10 7190 1o TIXE-
€9/T ANI >v~$|wﬂwsﬁ/
vI| 8/
DI ha k
i -
Ty
w |w |w
S |© |©
@ R =
s d- B d
TgT g’ S € 1 wOb
¥ZO TXE- o/ls/l..w/.&. 10¢-
O 9 14 T
TIE < 30
J0APT
Kuomiard 0TE O+ [4'e;
—O+ " DVA00S-00Z e ks les
=T B s g 2 R
ve-oz-dam | S
1Sd¢g- -
R i Q i R
g : 4B B
14 T [:»)
Sy Td€-
€ 1
sy
0S/T €T wen
0s /T T e
0S /T T [T

13

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.

Dokument chroniony prawem.



Lista czesci SBM 500 v.0.23

S'S /¥ N0~

S%/ T~ 12
9'¢/ b1 —- €1
s/ §—"=9
s/ £
s/ 107
TTe veoaan b7 N0-/ L€
|  zea
DI~
v+ =
€s/PT N
:
85 /T TN B
IS EN EN
— - -
=} ~ w
(4 4 Py S )
8 74 b1 fal
3Svd AV13d NOLLONNA
©¢ ©1
\ st \ \ 1vN-SdX
010V4 AV13d 1¥V1S
©¢ ©¢
5 i34 €1 (73 A s s 1Z5 11s v AVEVETLVN-SAX
L 0 o] o) o) o [e) [e) [¢] °  Jine-
S S S S S
& & IS & =
s B 2 R
m T N
8 8 3
H g H ] H _m _m g g
o e z z
; ! -~ ~@©f -~ <D IS~
€S/ET TNHe— | sw/ ¥ | T H h
/L i b iX==3 | N 3
. leld s | of
V| e | & =
IIIIII - I
= 8 9 b 20 TXb- m
— m v zp v 4
vk =3 = z z m
- == ¥5b- - = - ©f -- 7D TSH- *A
TIE Peaon " ) Hm “m , 4 .m 4 2
8 SL°09S S2°09S
5 Y3470 © ¢ X3410°¢ ¢
T 74 ¥I| 9/ M- ¢ o M- € e IXt- z 74
db- TY9- L0p Avomnn Tdb-
L LU 90} fuomen 1
0TE e E—— A A

Dokument chroniony prawem.

14

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.



Lista czesci SBM 500 v.0.23

£9/00 0SShtt==]

3
WS v
1 S W
By ZM mem.
7w zowi | moozuczosaa wf A
Q9 29 |ens ] B (et bttty X
t R ] p B B RN B
3 T 1 m\Ng
#0°52'98840 SN9OI
TMS-
f\- Al BT IEATR S RV A eV A eV \
3
601X & & o 8 & o o|sorx s
_I_./ 0SS!
3 ¥ | 6x T TV 7 ¥ 99 S 99 08 U8 0 9B T oy _ 2% 8 8 8]00IX Rl
il { | il il il ? a s
TN/ G K=
rvm Ne-/ 2% O or o =
2 e e e B 2 g =
" 2| v
_m TH9- o :Tl.
= L4 7R gof
99/ W00 0SS!~ m 49- _W _m _m
9 /INOY ™ 0SS! ~mss o
99 /3N0Y 0SS! T i «n T 9 9 n ;g by ST000S00T4SSZ3VA01
S 115"
-Illllllllll.lllll.
1 w m u TS
I ,/ESMN dois | SR A @H
' -3 o £
L(ER R 8 g8 2
B Lodel Tovann e IS5 ] TA A o
T46-
oy b1 INb-/9v o e
T T *ET Nb-/9% c
,ﬂmﬁi.vw AO-/ 6%
09 /T e y 53] 08 7T womasl..i.l‘.ﬂﬂ; 8E
03 /T o 705 F Socruen #1718
09 /T T S— 505 v poerues—* T T/ 8¢
gb/
Dib-

Dokument chroniony prawem.

15

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.



Lista czesci SBM 500 v.0.23

SSlvT—=~1Z
P/ T~ T vR -1 co:
ﬂﬂm%‘>zm NO-/ €
v v 3d ».8-_
[ Joue- T49- N
v Tv| W TW9-
w| ] )
r\l i e [ FY
IINSZYPIZNd
2L sor
mowmo. A
¥ S'T19%
$0°ST°9884D SNOI
i w W m ™9-
_ 2
U0 085! /y s w o S
N0y 0SS!/ 85 = 8 g R T AN AT+ €
1 o (=] w MﬂM - = mfe - -
- — — = - \
o = |© w j||||ll =gt B
? & W :Wv< X ® Ba 180 oAMN 12 W_\ 2R R R wax m_wamo,nx
i dois OO.T@ 9ZUa7
--= TSS-
T
g
2 B m__m _za% mn_wo #1a ga 4 P xma _ﬂ mmvw GX #| 9 g Z00IX wﬁmﬂmmvs«su
~N
N - = Gf|E
' z| dO1S " NG T1E m M W m 3d
nk.. 3 \ a ol n
R | QSPISNSIZVEE
: ! k[ e
! | JINIZVIDIZSd al o] nl
"v 69/ | v1| gy , 4 3d
' /..wﬁmw." £49- R vzl R o
Ve was T 8 § B B
X =5
N 9 o z o
TTANI AVZ+ e ; AN T40-
s| g 1
' —os—rc———0Q 0SS!/ 6" - S
1% 0SS!-/65 L NS foc wLET/es
o o5 1 TH/9s
e

Dokument chroniony prawem.

16

Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione.



